

2024-10-16

SINDI och Athena Fastigheter i samarbete för att mäta och följa upp social hållbarhet i tidiga skeden

Sindi Index AB ("SINDI") och Athena Fastigheter ("Athena") inleder ett samarbete för att systematiskt mäta och följa upp social hållbarhetsdata i tidiga skeden av fastighetsutveckling, med hjälp av SINDIs plattform. Tillsammans kommer Athena och SINDI mäta och analysera sociala faktorer på alla nivåer, från ledningsnivå till de platser där Athena vill vara verksamma, med målet att stärka styrningen och förbättra de sociala insatsernas faktiska utfall.

SINDI är en unik plattform som samlar expertis inom fastigheter och social hållbarhet. Genom att kombinera avancerad dataanalys med djupgående forskning ges verktyg för att mäta, förbättra och kommunicera fastighetsbolagens agerande och sociala påverkan. Athena är en fastighetsutvecklare som genom hållbarhet och innovation har som mål att bidra till positiv skillnad i samhället.

Samarbetet omfattar analys och målsättningar inom social styrning, med utgångspunkt i befintliga och kommande lagkrav. Därtill ingår sociala områdesanalyser och rapporter från Athenas fastigheter, som tillsammans utgör grunden för ett proaktivt förbättringsarbete.

"Samarbetet med Athena är en viktig pusselbit i SINDIs resa med att utveckla en standard för att mäta och följa upp social hållbarhet i fastighetsbranschen. Tillsammans identifieras relevanta sociala variabler som kan mätas på regelbunden basis och potentiellt även kopplas till finansiering", säger Poyan Katebi, VD för SINDI.

"På Athena är det viktigt att ligga i framkant när det gäller både hållbarhet och innovation. SINDI representerar båda dessa områden och gör det möjligt att mäta sociala variabler som tidigare varit svåra att kvantifiera och tydliggöra", säger Kjell Stenudd, Grundare och VD för Athena.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Poyan Katebi, VD för SINDI

+46 73 534 51 87

poyan@socialindexforimprovement.com

Kjell Stenudd, Grundare och VD för Athena

+46 70 583 83 68

kjell.stenudd@athenafastigheter.se



Om SINDI

SINDI är ett verktyg som mäter, följer upp och förbättrar social hållbarhet i fastighetsbranschen, med siktet att bli en branschstandard. SINDI möjliggör för beslutsfattare att fatta informerade beslut för en positiv samhällsförändring och ett förbättrat fastighetsvärde – vi kallar det för social intelligens. För mer information, vänligen besök: www.socialindexforimprovement.com

Om Athena Fastigheter

På Athena Fastigheter arbetar vi för att skapa hållbara och ändamålsenliga fastigheter till överkomliga priser. Vår ambition är att göra en positiv skillnad i samhället genom innovation och hållbarhet. Vi strävar efter att leda branschen med prisvärda lösningar som förbättrar människors vardag och bidrar till hållbar utveckling, vänligen besök: <https://www.athenafastigheter.se/>